
 

 

_______________________________________________________________ 

vardas, pavardė  

_______________________________________________________________ 

adresas 

_____________________________________________________________ 

asmens kodas 

_______________________________________________________________ 

telefonas 

 

 

 

Šiaulių miesto savivaldybės administracijos  

Socialinių išmokų ir kompensacijų skyriui 

 

 

 

PRAŠYMAS 

DĖL PAŽYMOS IŠDAVIMO 

 

__________________ 
(data) 

ŠIAULIAI 
 

 

 

Prašau išduoti pažymą apie mano gaunamas (negaunamas) išmokas laikotarpiu nuo 

________________________________________________________________________________ 

Pažyma reikalinga pristatyti į ________________________________________________________ 

Kitoje Europos Sąjungos ar Europos ekonominės erdvės šalyje ar Šveicarijos Konfederacijoje dirba 

_______________________________________________________nuo______________________  

ID_____________________________ gyvena __________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 

Esu informuota (-s), kad jei vaiko tėvai dirba ir (ar) gyvena skirtingose Europos Sąjungos  ar Europos 

ekonominės erdvės šalyse ar Šveicarijos konfederacijoje, pirmenybę išmoką vaikui mokėti turi  darbo 

vietos valstybė. Jei dirbama skirtingose valstybėse - vaiko gyvenamosios vietos valstybė. Nutrūkus 

darbo santykiams ar man, ar mano vaikui (-ams), išvykus nuolat gyventi į ES ar EEE valstybę, 

informuosiu Šiaulių miesto savivaldybės Socialinių išmokų ir kompensacijų skyrių. 

Sutinku, kad iš valstybės informacinių sistemų, ir kitų informacinių sistemų būtų gaunami ir tvarkomi 

duomenys apie mane ir bendrai gyvenančius asmenis, kuriais vadovaujantis bus nustatoma teisė į 

išmoką vaikui. 

 

 

 

 

     ________________  ______________________ 
                         parašas               vardas, pavardė 


